АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 февраля 2021 года                                                                                     № 8

О реализации проектов инициативного бюджетирования

На основании Закона Нижегородской области № 173-З от 30.12.2020г. «Об
инициативном бюджетировании в Нижегородской области администрация
Панинского сельсовета постановляет:
1. Принять к реализации в 2021 году следующие объекты инициативного
бюджетирования:
1.1. Ремонт автомобильной дороги по ул. Молодёжной с. Панино Сосновского
района Нижегородской области, предполагаемая стоимость объекта – 1756409
руб, объем инициативных платежей – 403974 руб. 07 коп.
1.2. Обустройство контейнерной площадки около кладбища д.Филюково,
Сосновского муниципального района Нижегородской области, предполагаемая
стоимость объекта – 29089,00 руб. объем инициативных платежей – 7272 руб.25
коп
1.3. Обустройство контейнерной площадки около кладбища с. Панино,
Сосновского муниципального района Нижегородской области, предполагаемая
стоимость объекта – 29089,00 руб. объем инициативных платежей – 7272 руб.25
коп

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Панинского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                           О.В.Морозова